
趣 意 書 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、３月１９日より阪神甲子園球場で開催される第９８回選抜高等学校

野球大会に本校野球部が出場することが決定いたしました。これもひとえに  

皆様のご支援ならびにご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

５年連続通算９回目を数える本大会への出場は、歴代優勝校として全国の  

注目を集めることが予想され、大変身の引き締まる思いでおります。本校といた

しましては、山梨学院ナインが伸び伸びとプレーし、その躍進を後押しできる 

よう、学園をあげて応援してまいります。 

さて、本大会出場に際しては、選手たちの交通費・宿泊費・用具代等の他、    

応援団の費用など多大な経費が必要となります。つきましては、以上の趣旨につ

いてご理解とご賛同を頂き、是非とも皆様からのご支援を賜りたく、衷心より 

お願い申し上げます。 

末筆になりましたが、皆様の益々のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 

 

 

２０２６年２月吉日 

 

山 梨 学 院 高 等 学 校 

校 長  吉 田  正 

第９８回選抜高等学校野球大会出場後援会 

会 長  林  昌 明（ＰＴＡ会長) 

副 会 長  藤巻  素 純（ＰＴＡＯＢ会会長） 

 〃    川手  佳 彦（統括顧問） 

 〃     武川  哲 也（野球部保護者会会長) 

 〃    橘田  一 樹（野球部ＯＢ会代表） 

 〃    里吉  達 美（山梨学院高等学校卒業生代表) 

幹  事  一 瀬   健（学校評価評議員代表） 

 

※ 本校ＨＰ上の寄付者名簿（パスワード付き限定公開）に、ご芳名およびご寄付金額を掲
載させていただきます。匿名をご希望の方は、お手数をおかけしますがご連絡ください。 

 


